
HS Reusstal & agilitysports 6.9.09



Rangliste agilitysports run Large 2


Richter:

 Max Heiniger



Länge:

 139

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 44  (1.25)



Geschw.:
 
 3.16 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 213

 6283

 Riederer Esther

 KV Frauenfeld

 2

 35.20

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Eiwa

 Australian 

 3.95



2

 208

 6539

 Staudenmann Melanie

 KV Unteremmental

 2

 40.59

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Vista

 Epagneul Breton

 3.42



3

 224

 6921

 Eberle Willy

 DV Basel

 2

 40.96

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Arco
 
 Deutscher 

 3.39



4

 210

 6107

 Hochstrasser Kurt

 BCCS

 2

 42.14

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tiny

 Border collie x

 3.30



5

 221

 7419

 Bolliger Marcel

 ASCS

 2

 42.15

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Boogie

 Australian 

 3.30



6

 202

 6644

 Lehni Manuela

 Argovia Jolly Dogs

 2

 41.34

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Lumpi

 Labrador

 3.36



7

 206

 4511

 Kyburz Yvonne

 ATW Fräsy Dogs

 2

 41.86

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Tweed

 Border Collie

 3.32



8

 209

 6293

 Masselier Beatrix

 HS Muttenz

 2

 46.95

 1

 0

 2.95

 7.95

 sg
 
Little Witch

 Mischling

 2.96



9

 226

 5329

 Scholl Gaby

 AT Big Paws

 2

 41.69

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Dinah

 Labrador 

 3.33



10

 201

 6777

 Klauz Margrit

 Schweiz. 
 
 2

 44.00

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Boogie 

 Dalmatiner

 3.16



11

 212

 7212

 Raby Corinne

 ids-Race Team

 2

 37.64

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Punch !

 Border Collie

 3.69



777

 219

 7132

 Strub Erich

 ATL Lupus

 2

 54.09

 2

 2

 10.09

 30.09

 nk

Baila

 Australian 

 2.57



888

 203

 7481

 Wagner Hans

 HS Reusstal

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Guiness

 Border Collie

 0.00



888

 204

 6784

 Schindler Beatrice

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Aylana

 Australian 

 0.00



888

 205

 7641

 Münzenmeier Marion

 KG Winterthur

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lord

 Tervuren X

 0.00



888

 207

 5684

 Keller Jasmin

 KG Winterthur

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiran

 Australian 

 0.00



888

 211

 8266

 Mehmann Reinhard

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cliff

 Border Collie

 0.00



888

 214

 7348

 Fuster Sandra

 SKG Bremgarten

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kylie

 Grosspudel

 0.00



888

 215

 7456

 Lucchi Alexandra

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blues

 Border Collie

 0.00



888

 217

 7139

 Schindler Noémie

 KV Innerschwyz

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jegue

 Mischling

 0.00



888

 218

 8205

 Hochstrasser Alexandra

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lin

 Border Collie

 0.00



888

 220

 6381

 Gamma Irma

 KV Uri

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Mascara

 Berger des 

 0.00



888

 222

 5622

 Dammann Nicole

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ellwood

 Tervueren

 0.00



888

 223

 6304

 Scholl Beat

 AT Big Paws

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Light

 Labrador 

 0.00



888

 225

 7855

 Bühler René

 KV Gebenstorf-

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blue

 Border-Collie

 0.00



888

 227

 4430

 Staudenmann Melanie

 KV Unteremmental

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chiva

 Australian 

 0.00



999

 216

 6061

 Gut Andrea

 KG Winterthur

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Sheila

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 26
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (25.93%)

 Schnellste Zeit:

 35.20 sec



Sehr gut:

 4 (14.81%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.95 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 35.20 sec



Nicht klassiert:

 1 (3.70%)



Disqualifiziert:

 14 (51.85%)



Nicht gestartet:

 1 (3.70%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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